[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1708/2018

Ementa: Solicita à Prefeitura que solicite ao departamento competente realize a recuperação da calçada na Rua Dois, altura do Nº 945, no Bairro Residencial Colina do Sol, que ficou danificada, após serviço realizado pelo DAEV.

Senhor Presidente:

                              O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que solicite ao órgão competente o reparo na calçada na Rua Dois, altura do Nº 945 no Bairro Residencial Colina do Sol”.

JUSTIFICATIVA:
		             “Munícipe reclama que após intervenção de reparo no local o calçamento na Rua Dois, em frente ao Nº 945, no Bairro Residencial Colina do Sol não foi refeito pelos responsáveis.”

                                    Valinhos, em 11 de Junho de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB